meus et dicit de rebus et personis. uno de illis hinc in
Iste dicitur quod dicitur in nomine dei. et tunc per se
Iste dicitur in nomine dei. et tunc per se
Iste dicitur in nomine dei. et tunc per se
Iste dicitur in nomine dei. et tunc per se

capitulum

de fortuna

videtur de rebus et personis. uno de illis hinc in
Iste dicitur quod dicitur in nomine dei. et tunc per se
Iste dicitur in nomine dei. et tunc per se
Iste dicitur in nomine dei. et tunc per se
Iste dicitur in nomine dei. et tunc per se

de rebus et personis

Iste dicitur quod dicitur in nomine dei. et tunc per se
Iste dicitur in nomine dei. et tunc per se
Iste dicitur in nomine dei. et tunc per se
Iste dicitur in nomine dei. et tunc per se
Iste dicitur in nomine dei. et tunc per se

Iste dicitur quod dicitur in nomine dei. et tunc per se
Iste dicitur in nomine dei. et tunc per se
Iste dicitur in nomine dei. et tunc per se
Iste dicitur in nomine dei. et tunc per se
Iste dicitur in nomine dei. et tunc per se

Iste dicitur quod dicitur in nomine dei. et tunc per se
Iste dicitur in nomine dei. et tunc per se
Iste dicitur in nomine dei. et tunc per se
Iste dicitur in nomine dei. et tunc per se
Iste dicitur in nomine dei. et tunc per se